
ZARZĄDZENIE NR 146/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 3 września 2015 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2015 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 16 uchwały Nr 23/IV/2015 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Śrem na 2015 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 23/IV/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
22 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2015 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 17/2015 Burmistrza Śremu z dnia 30 stycznia 
2015 r., uchwałą Nr 61/VI/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 marca 
2015 r., zarządzeniem Nr 60/2015 Burmistrza Śremu z dnia 31 marca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 70/2015 Burmistrza Śremu z dnia 23 kwietnia 2015 r., 
zarządzeniem Nr 86/2015 Burmistrza Śremu z dnia 8 maja 2015 r., 
zarządzeniem Nr 96/2015 Burmistrza Śremu z dnia 22 maja 2015r., uchwałą 
Nr 96/VIII/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 11 czerwca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 109/2015 Burmistrza Śremu z dnia 12 czerwca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 114/2015 Burmistrza Śremu z dnia 30 czerwca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 125/2015 Burmistrza Śremu z dnia 27 lipca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 143/2015 Burmistrza Śremu z dnia 27 sierpnia 2015 r. 
wprowadza się następujące zmiany:
1) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;
2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;
3) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 

dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r., poz.532, poz. 238, poz.1117, poz. 
1130.

Id: 83739332-FA80-48AA-AD7B-82CBE39A1648. Przyjęty Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 83739332-FA80-48AA-AD7B-82CBE39A1648. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia
Nr 146/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 3 września 2015 r.

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 35 500,00167 710,00 203 210,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne75110 35 500,0031 285,00 66 785,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 35 500,0031 285,00 66 785,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 56 365,00124 800,00 181 165,00

Pomoc materialna dla uczniów85415 56 365,00124 800,00 181 165,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez

budżet państwa w ramach programów rządowych

2040 56 365,000,00 56 365,00

RAZEM DOCHODY 91 865,00113 777 706,29 113 869 571,29

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 83739332-FA80-48AA-AD7B-82CBE39A1648. Przyjęty Strona 3



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia
Nr 146/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 3 września 2015 r.

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 35 500,00167 710,00 203 210,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne75110 35 500,0031 285,00 66 785,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 35 500,002 000,00 37 500,00

Oświata i wychowanie801 0,0048 588 235,45 48 588 235,45

Szkoły podstawowe80101 0,0020 912 312,92 20 912 312,92

Stypendia dla uczniów3240 3 816,0039 514,00 43 330,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -1 908,00923 565,00 921 657,00

Zakup energii4260 -1 908,00981 300,00 979 392,00

Przedszkola80104 0,0013 373 836,00 13 373 836,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę

fizyczną

2590 0,002 731 449,00 2 731 449,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 56 365,00661 925,00 718 290,00

Pomoc materialna dla uczniów85415 56 365,00170 764,00 227 129,00

Inne formy pomocy dla uczniów3260 56 365,000,00 56 365,00

RAZEM WYDATKI 91 865,00115 249 182,29 115 341 047,29

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 83739332-FA80-48AA-AD7B-82CBE39A1648. Przyjęty Strona 4



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 3 do zarządzenia
Nr 146/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 3 września 2015 r.

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 35 500,00167 710,00 203 210,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne75110 35 500,0031 285,00 66 785,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 35 500,0031 285,00 66 785,00

RAZEM DOCHODY 35 500,0011 797 670,85 11 833 170,85

Id: 83739332-FA80-48AA-AD7B-82CBE39A1648. Przyjęty Strona 5



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 35 500,00167 710,00 203 210,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne75110 35 500,0031 285,00 66 785,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 35 500,002 000,00 37 500,00

RAZEM WYDATKI 35 500,0011 797 670,85 11 833 170,85

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 83739332-FA80-48AA-AD7B-82CBE39A1648. Przyjęty Strona 6




